TCD210105AC
继电器端子台
(4/16点)
ABS Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

PA: APAN3124 [MATSUSHITA (Panasonic)]
TN: NYP24W-K [TAKAMISAWA (Fujitsu)]
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
ABS - ❶ ❷ ❸ - ❹ ❺
规格
型号 ABS-S04□-CN ABS-H16□-□
适用继电器  01) PA: APAN3124 [MATSUSHITA (Panasonic)] /
TN: NYP24W-K [TAKAMISAWA (Fujitsu)]
输出方式 1a 1a
额定电压 ≤ 24 VDCᜡ ±10 % ≤ 24 VDCᜡ ±10 %
消耗电流 PA: ≤ 8 mA  02)
TN: ≤ 8.5 mA 03)
PA: ≤ 8 mA 03) 或 ≤ 13 mA  03)
TN: ≤ 8.5 mA 03) 或 ≤ 13.5 mA 04)
继电器输出
额定规格 04)  05)
250 VACᜠ 50/60 Hz 3A,
30 VDCᜡ 3A
250 VACᜠ 50/60 Hz 3A,
30 VDCᜡ 3A
连接器 PIN 数 - 20
控制器端连接器 - 20 PIN Hirose
(HIF3BA-20PA-2.54DSA)
继电器点数 (端子个数) 4 16
端子类型 Screw Screw
端子间距 7.62 mm 7.62 mm
指示灯 动作指示灯: 蓝色  电源指示灯: 红色,
动作及断线指示灯: 蓝色
变阻器 未安装 未安装
输入逻辑 - NPN / PNP 型号
材质 CASE, BASE: MPPO,
端子: 黄铜
CASE: MPPO, BASE: PA66 (G25%), 端子:
黄铜
认证  06)  06)
产品重量 (含包装) PA: ≈ 68 g (≈ 104 g)
TN: ≈ 71 g (≈ 107 g)
PA: ≈ 224 g (≈ 307 g)
TN: ≈ 235 g (≈ 318 g)
 01)  各继电器的详细规格，请参考制造商提供的资料及 Power 继电器文件。
 02)  是每个继电器的消耗电流(包含 LED 电流)。
 03)  包含 1) 中电源部 LED 电流的消耗电流。
 04)  使用阻性负载时的值。
 05)  输出端接线时，请使用相同类型的电源负载。
若连接不同类型的电源负载则存在安全隐患。
 06)  额定负载电压 30 VDCᜡ不属于 UL Listed 。
适用电线 - 绞线 AWG 22-16 (0.30 ~ 1.25 mm²)
端子螺丝拧紧扭矩 0.5 ~ 0.6 N·m
绝缘阻抗 ≥ 1,000 MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压 (线圈-接点) 3,000 VACᜠ 50/60 Hz  1 分钟
耐电压 (同极接点间) PA: 1,000 VACᜠ 50/60 Hz  1 分钟
TN: 750 VACᜠ 50/60 Hz  1 分钟
耐振动 10 ~ 55 Hz  振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 2 小时
耐振动 (误动作) 10 ~ 55 Hz  振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 10 分钟
抗冲击 500 m/s² (≈ 50 G) X, Y, Z 各方向 3 次
抗冲击 (误动作) 147 m/s² (≈ 15 G) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围温度 -15 ~ 55 ℃, 储存时: -25 ~ 65 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85 %RH, 储存时: 35 ~ 85 %RH (未结冰，未结露状态)
继电器更换方法
1.  使用产品内部的继电器更换用 Two Way Ejector 来分离继电器。
继电器更换部
继电器更换部
位置
2.  确认继电器 socket 位置后，插入要更换的继电器。
[使用 Two Way Ejector 分离继电器] [插入继电器]
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
安装
  ■ DIN 导轨安装
• 安装
1.  将产品后面下端的导轨锁扣向 ① 方向拉。